ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  декабря  2021 г.  №  2823

О признании утратившими силу

постановления главы города Когалыма

от 28.07.2008 №1713, постановлений

Администрации города Когалыма

от 04.12.2009 №2554, от 13.11.2012 №2652

от 15.01.2018 №30

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципальных

нормативных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление главы города Когалыма от 28.07.2008 №1713

«О создании координационного совета по реализации Инвестиционных

программ КГ МУП «Городские тепловые сети» и КГ МУП «Водоканал» на

2008 - 2018 годы»;

1.2. постановление Администрации города Когалыма от 04.12.2009

№2554 «О внесении изменений в постановление Главы города Когалыма от

28.06.2008 №1713»;

1.3. постановление Администрации города Когалыма от 13.11.2012

№2652 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 28.07.2008 №1713»;

1.4. постановление Администрации города Когалыма от 15.01.2018

№30 «О внесении изменения в постановление главы города Когалыма от

28.07.2008 №1713».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru/